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Limingan kunnan sivistys- ja hyvinvointilautakunta on kokouksessaan 
16.5.2023 hyväksynyt esityksen Limingan lukion nelisarjaistumisesta. 
Muutaman vuoden ajan on ennakoitu Limingan ja lähikuntien nuorten 
toiselle asteelle siirtyvien ikäluokkien kasvua.  

 
Lukuvuonna 2025-2026 lukion kolmaskin vuosikurssi käynnistyy neljällä 
rinnakkaisella ryhmällä, eli lukion nelisarjaisuus on täydessä koossaan. 
Maaliskuun 2025 lopussa yhteishaun valmistuttua Limingan lukioon oli 
yhteishaussa 128 ensisijaista hakijaa viime vuonna ensisijaisten hakijoiden 
määrän ollessa 91. Viime vuonna kaikki opiskelupaikat tulivat täyteen 
vähemmästä ensisijaisten hakijoiden määrästä huolimatta, joten alkavaan 
lukuvuoteen on ennakoitavissa haasteita, että jokaiselle opiskelijalle 
löytyisi mieluisa lukiopaikka. Koska yhteishakutyökalu on valtakunnallinen 
työkalu ja opiskelupaikkojen määräytyminen koskee toisen asteen 
oppivelvollisia valtakunnallisesti, ei pelkästään paikallisesti. Toisen asteen 
yhteishaku valmistuu aikaisintaan 12.6.2025, ja yhteishakujärjestelmä on 
avoin toissijaisille hakijoille 16.8. saakka. Vasta sen jälkeen voidaan tehdä 
koulukohtaisia ratkaisuja, mikäli tarpeen. 

 
Englanninkieliselle linjalle ensisijaisia hakijoita oli 21, paikkoja ollessa 24. 
Täydennyshaku englanninkieliselle linjalle järjestetään heti elokuun alussa 
oman oppilaitoksen opiskelijoille, jos paikkoja vielä on. Sen jälkeen 
vapautuvia paikkoja voidaan tarjota ulkopuolelta hakeutuville 
soveltuvuuskokeen kautta. 
Jos opiskelijoista muodostuu isompaakin jonoa, ja opiskelupaikkojen 
löytyminen on haastavaa, Limingan lukiossa on mahdollista ottaa 
opiskelijoita ylipaikoille muutamia kappaleita, myös kaksikieliseen 
ryhmään. Tilannetta on ennakoitu. 

 
Lukion opintojaksovalikoima perustuu lukion valtakunnallisen 
opetussuunnitelman määrittelemiin valtakunnallisiin pakollisiin 
moduuleihin, valtakunnallisiin valinnaisiin moduuleihin, sekä 
koulukohtaisiin soveltaviin moduuleihin. Lukuvuoden 2025-2026 
opintotarjotin on muodostettu ennakkovalintojen mukaan. Kaikista 
oppiaineista järjestetään pakolliset ja valtakunnalliset syventävät kurssit ja 
moduulit lähiopetuksena, ryhmäkokorajan ollessa 10 opiskelijaa tai rehtorin 
harkinnan mukaan. Syyslukukauden alussa kaikki opiskelijat tekevät 
lukuvuotta koskevat sitovat opintovalinnat ja opintotarjotin tarkastetaan sen 
mukaisesti. Tämän vuoksi pientä vaihtelua opetuksen toteutumisessa voi 
tapahtua. 
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Kahden opintopisteen opintojaksoja toteutetaan seuraavalla tavalla 
(suluissa edellisen lukuvuoden toteutunut opintojaksomäärä, alleviivattuna 
kuluvan lukuvuoden ja lihavoitu tuleva lukuvuosi): 
 

Vuosikurssi pakolliset 
opintojaksot 

syventävät 
opintojaksot 

soveltavat 
opintojaksot 

1 117, 118, 
(117,5) 

16, 14, (14)  8, 9, (8)  

2 85,5, 84, (70) 43, 40, (40) 9,5, 9,5, (10) 
3 4, 5, (5) 34, 32, (33) 32,5, 18, 

(16,5) 
  yht.  329,5, 314 

(300,5) 
Taulukko 1. Opintojaksojen laskelma 
 
Muiden tehtävien hoidosta korvataan lukioresurssista virkaehtosopimuksen 
mukaan. Lukioresurssin suuruus määräytyy opiskelijamäärän mukaan. 
Toiselle vuodelle on siirtymässä 111 opiskelijaa, kolmannelle vuodelle 121 
opiskelijaa, neljännelle 4 opiskelijaa ja ensimmäisen vuosikurssin 
odotetaan täyttyvän 120 paikkaisena. Kokonaisopiskelijamäärä olisi 
lukukauden alussa 356 opiskelijaa. 
  
Virkaehtosopimuksen mukaan lukioresurssin käytöstä päätetään yhdessä 
opettajakunnan kanssa ja resurssia voidaan käyttää myös opetukseen. 
Lukiouudistuksen osalta opettajakunnan kanssa on sovittu, että resurssia 
siirretään yo-kirjoituksissa kirjoitettavien oppiaineiden kertauskurssien 
toteuttamiseen seuraavissa oppiaineissa: kemia, terveystieto, 
yhteiskuntaoppi, biologia, uskonto, historia. Uuden virkaehtosopimuksen 
neuvotteluvaiheessa on linjattu, että yo-kirjoitusten tarkastamisen 
koekohtaiset korvaukset maksetaan uuden palkkaliitteen mukaan 
euromääräisenä. Tämän vuoksi lukioresurssia on pienennetty (12 
vuosiviikkotuntia/lukio + 0,13 vvt/opiskelija. 
 
Opiskelijamäärä ja lukioresurssi tarkentuu seuraavana tilastointipäivänä 
20.9.2025. 

 
Lukio yleisopetus kerroin demonstraatiot yht. lukioresurssi 
 349,5 34,95 6,6 391,05 58,28 

(73,5), 
 

 Taulukko 2. Tunnit ja lukioresurssi 
 
  

Esittelijä Sivistysjohtaja Mäki Päivi 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy Limingan lukion tuntikehyksen 
lukuvuodelle 2025-26. 
  

Päätös Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyi Limingan lukion tuntikehyksen 
lukuvuodelle 2025-26. 

 
 


